令和７年 1 月吉日

中学生、保護者の皆様

大阪府立市岡高等学校

校長 辻本 利勝

第５回オープンスクール（説明会・部活動見学）のご案内

下記の通り、第５回オープンスクールを実施いたします。

お申し込みは、本校ホームページの申込フォームからお願いいたします。

１．開催日時  令和７年２月15日（土）（Ａ：10:00～11:00、Ｂ：12:00～13:00）

２．開催場所  本校５階視聴覚室（Ａ、Ｂともに定員280名）

３．対象     中学１～３年生とその保護者

４．申込方法  応募される中学生ご本人及び保護者がそれぞれ、下記ＵＲＬかＱＲコードよりお申し込み

ください。先着順に受付けますので定員を超えた場合は受付期間にかかわらず締め切らせ

ていただきます。ご了承ください。

申し込みフォーム https://forms.gle/mpLM6bz5yoUe37fA6

ＱＲコード→

     受付期間 1月 15日（水）～２月１0日（月）午後４時

５．当日の時程・内容：

9:30～ 説明会【Ａ】受付開始（10:00説明会開始）

 ①学校長挨拶

 ②学校説明（教員）

 ③学校生活について（行事：生徒会、学校生活：生徒）

 ④校舎見学、個別相談

  11：30～ 説明会【Ｂ】受付開始（12：00説明会開始）

   内容は【Ａ】に同じ

※今回は学年末考査期間のため、部活動は実施しておりません。ご了承ください。

６．その他  筆記用具・上履き・下足を入れる袋をご持参ください。

自動車での来校はご遠慮ください。自転車は指定の駐輪場所に止めて下さい。

【問合せ先】

大阪府立市岡高等学校
〒552-0002大阪市港区市岡元町2-12-12

Mail． 042-ichiokasoumu@e.osakamanabi.jp
総務企画部  中野 瑛
       芥子 馨

電 話 06-6582-0330/ＦＡＸ 06-6582-0338